ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024

Considerando a análise efetuada no Processo Administrativo nº
047/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024, atendido o
interesse público e no uso das atribuições de Gestora Pública deste
Município de Almino Afonso, cumprindo as formalidades da, da Lei
n° 14.133/21, do Decreto Federal 11.462/2023, e do Decreto
Municipal nº 007/2024, HOMOLOGO o julgamento proferido pelo
Pregoeiro, em 25 de abril de 2024, em favor das licitantes: ELETRO
PECAS LTDA – venceu o item código 2446 no valor total de R$
18.304,65, NOVO HORIZONTE COMBUSTIVEIS LTDA –
venceu os itens código 2443, 2444, 2445, 2447 e 2449 – no valor total
dos itens R$ 1.651.649,00, e AUTO POSTO SERRANO LTDA –
venceu o item código 2448 – no valor total de R$ 984.300,00, o valor
total de todos os itens R$ 2.654.253,65 (dois milhões seiscentos e
cinquenta e quadro mil duzentos e cinquenta e três reais e sessenta e
cinco centavos). Almino Afonso/RN, em 26 de abril de 2024.

JÉSSICA LOURINE DE ASSIS AMORIM –
Prefeita Municipal.

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior

Código Identificador:E93D7360

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/05/2024. Edição 3276
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

09/05/2024, 13:58 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E93D7360/03AFcWeA4QdODP2tZlxzDkhMAykpb60e55hcom7f5yEbgp4q6198B81wFTZAyP… 1/1